[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	пгт. Шушенское
	№

О внесении изменений в постановление
администрации Шушенского района
от 13.06.2019 № 515 «О создании
координационного совета
по развитию предпринимательства и
улучшения инвестиционного климата
на территории Шушенского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 18, 21 Устава Шушенского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Шушенского района от 13.06.2019 № 515 «О создании координационного совета по развитию предпринимательства и улучшения инвестиционного климата на территории на территории Шушенского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 утвердить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Шушенского района Куйчика Р.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Ведомости» Шушенского района и подлежит размещению на официальном сайте Шушенского района (arshush.ru).

Исполняющий полномочия
главы Шушенского района                                                                  А.Н. Казаков

Приложение
                                                                                                            к Постановлению администрации
                                                                              Шушенского района от                   №

Состав координационного совета по развитию предпринимательства
и улучшения инвестиционного климата на территории Шушенского района

Куйчик Роман Васильевич – первый заместитель главы Шушенского района, председатель Совета
Хорошавина Оксана Викторовна – начальник отдела экономического развития и муниципального заказа администрации Шушенского района, заместитель председателя Совета
Лазарева Ирина Александровна – ведущий специалист отдела экономического развития и муниципального заказа администрации Шушенского района, секретарь Совета.

Члены Совета:
Кахонец Олег Сергеевич - начальник отдела сельского хозяйства администрации Шушенского района;
Кринберг Игорь Карлович – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Шушенского района;
Едифанова Елена Сергеевна – начальник отдела обеспечения градостроительной деятельности администрации Шушенского района;
Костюченко Анна Владимировна – начальник отдела культуры, молодежной политики и туризма администрации Шушенского района;
Тиванов Алексей Николаевич – общественный помощник (представитель) Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Красноярском крае;
Иванников Игорь Николаевич – директор ООО «Томская горнодобывающая компания», депутат Шушенского районного Совета депутатов (по согласованию);
Зубарева Наталья Владимировна – индивидуальный предприниматель, глава крестьянского(фермерского) хозяйства (по согласованию);
Лебедев Вадим Юрьевич - индивидуальный предприниматель, глава крестьянского(фермерского) хозяйства (по согласованию);
Южалин Роман Иванович – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Трофимова Ирина Владимировна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

СОГЛАСОВАНИЕ

Проекта  постановления администрации Шушенского района
о внесении изменений в постановление администрации Шушенского района от 13.06.2019  №  515 «О создании координационного совета по развитию
предпринимательства и улучшения инвестиционного климата
на территории Шушенского района»

Исполнитель: Ведущий  специалист  отдела экономического развития и муниципального заказа администрации Шушенского района Лазарева И.А.;  телефон: 3-19-75
	Должность
	Фамилия и инициалы
визирующего проект
 постановления,
(распоряжения)

	Замечание,
дата,
подпись

	Первый заместитель главы
Шушенского района
	Куйчик Р.В.

	Начальник отдела экономического развития и муниципального заказа администрации Шушенского района
	Хорошавина О.В.

	Начальник отдела юридического и информационного обеспечения администрации Шушенского района
	Климова Г.А.

Разослать:
1.Общий отдел - 1экз.
2. Отдел экономического развития и муниципального заказа – 1 экз.

image1.jpeg